
12/18/2024

Товарен простор меѓу лаковите на тркалата

*Димензиите се превземени од официјалниот каталог на Форд и не се верифицирани од страна на Машински факултет

Предмет: Понуда за товарно возило Ford RANGER

10.5 секунди

Обртен момент

Носивост (kg) 972

A10 - Автоматски менувач

Максимална ширина на товарен простор 1584мм

Длабочина на товарна кутија

Места за седење

Бруто тежина на возилото (kg)

1884мм

5370ммВкупна должина 

Забрзување од 0-100

AWD - на сите тркала

3270мм

500Nm

Просечна комбинирана потрошувачка 9.9L/100km

3,280

2208мм

Максимална должина на товарен простор

Меѓуоскино растојание 

1564мм

Вкупна висина 

1224мм

Вкупна ширина (со ретровизори)

Тип на мотор

511мм

 FORD RANGER

Запремина на мотор 

Сила на мотор

Погонска оска

LIMITED

Double Cab 

Гориво

Менувач

Ниво на опрема

Облик на каросерија

2.0TDCi

Дизел 

*Моделот прикажан на сликата е од информативен карактер

150.8kW / 205КС

1,996ccm
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Аудио команди на волан,

ABS сопирачки,

LKA - Систем за следење на коловозна лента, 

Заштита под мотор,

Задни диск сопирачки,

Ел. рачна сопирачка,

Предни паркинг сензори, 

18" алуминиумско резервно тркало,

ретровизор,

Предни штитници од сонце со огледало,

TFT/LCD екран на инструмент табла,

10" мултифункционален централно поставен дисплеј,

Следење на ниво на течност за бришачи,

Stop/Start систем,

Светло во товарен простор,

Предни воздушни перници, странични воздушни завеси,

Воздушни педници за колена,

Асистенција (спречување на судир) при движење наназад,

Keyless Entry/Start - Влегување во возилото без клуч и 

LED задни светла,

Совозачко седиште подесиво во 4 насоки,

Централен наслон за рака за задна клупа,

Џебови на задната страна од предните седишта,

Кожен и загреван волан,

Кожни и загревани предни седишта,

7.5 х 18" алуминиумски фелни со 225/65R18 пневматици,

Долен дел од преден браник во сребрена боја,

Кука поставена напред,

Затемнети стакла,

Двозонски автоматски клима уред,

Светла за читање,

рака и остава,

Мануелно нивелирање на предни светла, Автоматско сопирање во итен случај,

приказ,

Систем за спречување на преден судир, 

Систем за сопирање по судир,

LED предни светла за магла,

Задни светла за магла,

Преден ветробран со дополнителна звучна изолација,

Обложен под и страници во товарен простор,

Дневни светла,

12V приклучок во товарен простор,

Нагазни прагови со светол финиш на работ,

во боја на каросерија,

LED предни светла,

Isofix на задна клупа,

Ел. заклучување на врата од багажен простор,

Ел. приклучок за задна клупа,

Предни калници,

Кожна рачка од менувач,

Ел. подесиво возачко седиште во 8 насоки,

Предни и задни платнени патосници,

12V приклучок позади,

Collision Mitigation System - Камера и радар поставени напред 

со 100° 

Автоматска контрола на долги светла,

Сензор за дожд,

Високо поставено трето стоп светло,

Загреван заден ветробран,

Ел. припрема за приклучок за приклучен уред,

стартување на копче,

Можност за одмрзнување на преден ветробран,

Фиока за остава пред совозач,

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен 

Навигација,Рачка за совозач поставена горе,

ESP - Ел. систем за стабилност,

Странични ретровизори со светло и индикатори,

и задни седишта,

Задна паркинг камера,

Стандардна суспензија,

Сигнализација за ненаместени сигурносни појаси за предни 

Отвори за клима поставени на подот (за задна клупа),

брзината,

TPMS - Сензор за мерење на притисок во пневматици,

Систем за препознавање на сообраќајни знаци за 

ограничување на 

Ел. подесиви предни и задни прозори,

Нагазна стапка за товарен простор во боја на 

Ел. преклопливи и загревани странични ретровизори 

каросерија,

простор,

Задни калници,

Предни диск сопирачки,

Предупредување за замрзната патна подлога,

Централна конзола од Vinyl материјали, со наслон за 

6 звучници, SYNC IV,  AM/FM/DAB,

Хромирана предна решетка со рамка во црна боја,

Надворешни рачки на вратите во боја на каросерија,

Механизам за полесно затворање на врата од товарен 

Преден браник во боја на каросерија,

Стандардна опрема за LIMITED
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Гранд Ауто ДООЕЛ

Ул.Босна и Херцеговина бр.1, Скопје

Цена на возило со ДДВ

Вкупна цена на возило

Кука 500 €

Цена за возило со ДДВ и дополнителна 

опрема

Гаранција : 5 години или 150.000 изминати километри со 24-часовна поддршка на пат низ Европа.

Рок на испорака: Веднаш

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Цена на возило

Модел

Цена за возило со ДДВ и попуст 59,900 €

50,800 €

                                                               3,139,440 ден 

RANGER LIMITED 2.0 TDCi 205кс A10

65,750 €

5,850 €

Цена за возило со попуст без ДДВ

Цена за возило со попуст без ДДВ

Попуст

Металик боја - CARBONIZED GREY, BLUE 

LIGHTNING, AGATE BLACK
550 €

62,500 €

Ролетна за товарен простор 2,200 €


